
16/08/22, 13:41 PORTARIA Nº 7, DE 6 DE JANEIRO DE 2021 - PORTARIA Nº 7, DE 6 DE JANEIRO DE 2021 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/portaria-n-7-de-6-de-janeiro-de-2021-298672207 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 12/01/2021 | Edição: 7 | Seção: 2 | Página: 39

Órgão: Ministério do Turismo/Fundação Cultural Palmares

PORTARIA Nº 7, DE 6 DE JANEIRO DE 2021

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CULTURAL PALMARES designado pela Portaria nº 2.377, de 26

de novembro de 2019, publicada no Diário Oficial da União de 27 de novembro de 2019, no uso de suas

atribuições conferidas pelo art.18, anexo I, do Decreto n.º 6.853, de 15 de maio de 2009, e de acordo com a

Portaria MTur nº 390 de 18 de dezembro de 2019, publicada no Diário Oficial da União de 19 de dezembro

de 2019, seção 1, pág. 177, e em conformidade com art 38 da Lei n° 8.112 de 11 de dezembro de 1990,

resolve:

Art. 1º - Designar, a servidora Nilza Márcia de Morais, matrícula SIAPE Nº 0456859, para exercer

o encargo de substituta eventual do Cargo em Comissão do Serviço de Licitação e Contratos, código DAS

101.1, da Coordenação Geral de Gestão Interna, da Fundação Cultural Palmares, nos afastamentos,

impedimentos legais ou regulamentares do titular e na vacância do cargo.

Art. 2º Revogar a Portaria Nº 156 de 30/09/2020, publicada no DOU de 02/10/2020, seção 2.

SÉRGIO NASCIMENTO DE CAMARGO

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


